ATO PGJ N.º 075/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.º
344.2013.CSMP.706710.2013.18455,  subscrito  pelo  Exmo.  Sr.  Dr.  PEDRO
BEZERRA  FILHO,  Procurador  de  Justiça,  Secretario  do  Conselho  Superior  do
Ministério Público;

CONSIDERANDO  o disposto no art. 29, inciso VII, c/c o art.
194, inciso IV, todos da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

DECLARAR  a vacância da Promotoria de Justiça da Comarca
de  São  Gabriel  da  Cachoeira  em  razão  da  remoção  da  Exma.  Sra.  Dra.
CHRISTIANE DOLZANY ARAÚJO,  Promotora de Justiça de Entrância Inicial,
conforme ATO PGJ N.º 035/2013, datado de 28.02.2012.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 03 de maio de 2013.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	ATO PGJ N.º 075/2013
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça